








+420 225 000 722 info@presto.cz

Česky


	English
	Deutsch
	Русский








Česky


	English
	Deutsch
	Русский



 Toggle navigation     Presto


	O nás
	Překlady
	Tlumočení
	Lokalizace
	Titulky a audio-video
	Internetový marketing
	Jazyková škola
	Kontakty



 
Hledej:  










[image: ...]


Presto překladatelské centrum

Žijeme překlady – již déle než 25 let

Zjistěte cenu překladu





[image: ...]


Presto překladatelské centrum

Žijeme překlady – již déle než 25 let

Zjistěte cenu překladu





[image: ...]


Presto překladatelské centrum

Žijeme překlady – již déle než 25 let

Zjistěte cenu překladu







  Previous   Next









O nás

Překladatelská agentura Presto je česká firma, která sídlí v centru Prahy. Zajišťuje komplexní překladatelské a tlumočnické služby maximální kvality ve více než 40 jazycích. Od roku 1990 využilo naše služby přes 30 000 spokojených klientů, kteří vědí, že se na nás mohou plně spolehnout. Náš tým tvoří více než 4 000 překladatelů a špičkových odborníků s mnohaletými zkušenostmi. Mezi nejžádanější služby naší překladatelské agentury patří:



	Komplexní překladatelské služby
	Překlady z/do angličtiny, němčiny, francouzštiny, italštiny, španělštiny, ruštiny, slovenštiny
	Překlady z/do dalších 35 jazyků včetně čínštiny, arabštiny, japonštiny a korejštiny
	Překlady odborných textů z různých odvětví
	Soudní překlady
	Překlady právních textů





	Překlady technických dokumentů
	Expresní překlady do 24 hodin
	Tlumočnické služby
	Audio a video služby
	Lokalizace textu
	Korektury textu
	DTP práce




















 25 let zkušeností 




40 překládaných jazyků 




 4 000 spolupracujících překladatelů




 24h expresní lhůty překladů 













Jaké výhody Vám můžeme nabídnout



Špičkové služby, profesionalita a flexibilita

Patříme mezi přední překladatelské firmy v ČR s mezinárodními zkušenostmi. Díky naší praxi a zázemí jsme schopni zvládnout velmi náročné a rozsáhlé projekty a nabídnout flexibilní řešení, která budou co nejlépe vyhovovat Vašim požadavkům.




Individuální přístup, perfektní projektové řízení a výborný poměr kvality a ceny

Bez ohledu na náročnost překladu nebo časové termíny se naše překladatelská firma snaží vyjít každému klientovi maximálně vstříc. I když patříme mezi velké překladatelské firmy, jsme si dobře vědomi toho, že právě individuální přístup, perfektní projektové řízení a prvotřídní překlady s výborným poměrem kvality a ceny jsou důvodem, proč s námi mnoho klientů spolupracuje již déle než 25 let.




Odbornost, zkušenosti a rychlý servis

Nejen v Praze, ale po celé ČR najdete mnoho překladatelských agentur, ale málokterá se může pochlubit tím, že přeložila už více než 4 miliony stran odborných textů, z nichž 20 % bylo v expresním termínu. Snažíme se požadavky doby na kvalitu a rychlost plnit vždy na 100 %.













Reference

Jsme hrdí, že poskytujeme služby těmto významným společnostem a organizacím


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]














Kontakty

Na Příkopě 31
110 00 Praha 1 info@presto.cz +420 225 000 722


O společnosti

	O nás
	Politika kvality
	Pravidla ochrany osobních údajů
	ISO certifikáty
	Kariéra
	Kontakty





Překladatelské služby

	Obecné překlady
	Expresní překlady
	Technické překlady
	Překlady angličtiny
	Překlady němčiny
	Překlady francouzštiny





Další informace

	Odvětví
	Jazyky
	Novinky
	Obchodní podmínky
	FAQ
	Slovník pojmů
	Dotace EU














© Copyright PRESTO - PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s.r.o. 2016-2024

Topinfo CMS








